
 

Jis išradėjams 

atnešė pirmąją 

sėkmę, nes 

kompiuteris 

sulaukė ne tik 

entuziastų 

susidomėjimo, 

bet ir tapo 

pirmuoju 

personalinio 

kompiuterio 

standartu.  

  

 

Styvas buvo vaikinas iš 

neturtingos šeimos, 

negavęs net aukštojo 

išsilavinimo.  

 Medinė dėžutė, prikišta 

schemų“ – taip apibūdinamas 

pirmasis kompiuteris, kurį 

1976 metais sukonstravo 

Styvenas Wozniakas. Tada 

Styvas Jobsas sugalvojo, kad 

savo gamybos kompiuteriais 

reikia prekiauti masiškai. 

Neturėdami pasirinkimo, 

pirmąją Apple būstinę įkūrė 

Styve Jobso tėvų garaže. 

Suradę finansinės paramos, Apple įkūrėjai biurą perkėlė į tinkamas patalpas, kur ir prasidėjo 

legendinio Apple II projektas.  Rūpindamasis ne tik puikiu kompiuterio vidumi, bet ir išvaizda, S. 

Wozniakas patobulino savo išradimą, kuris buvo pavadintas Apple II vardu ir tapo pirmuoju žmonijos 

istorijoje personaliniu kompiuteriu, turinčiu plastmasinį korpusą ir spalvotą grafiką. Tai nebuvo 

įrenginys sudarytas iš daug atskirtų detalių, tai buvo „all-in-one“ tipo įrenginys. 

Šiandien Apple yra vienintelė 

įmonė, pasak įkūrėjų 

gaminanti kompiuterius 

žmogui, o ne biurui. Jos 

produktai atitinka visus 

šiuolaikinio vartotojo 

reikalavimus. 

Per gana trumpą laiką Apple įmonė 

sugebėjo tapti viena garsiausių 

kompiuterių gamintojų pasaulyje, o 

Styvas Jobsas talentingiausiu jos 

vadovu. 

 

Styvas Jobsas 


